

Årsredovisning för
Lonicera Invest AB

559055-2310

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Mathiasson
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lonicera Invest AB, 559055-2310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom huvudsakligen digital utveckling. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott om 187 693 kr (116 619 kr).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	159 998	459 999	713 699	770 399
Resultat efter finansiella poster	-217 915	-271 238	53 594	157 539
Soliditet %	76,9	42,5	66,7	59,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då bolaget har haft färre uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	198 436	-198 436
Balanseras i ny räkning		-198 436	198 436
Erhållna aktieägartillskott		187 693	
Årets resultat			-187 693
Belopp vid årets utgång	50 000	187 693	-187 693

Kommentar

Bolaget har erhållit villkorat aktieägartillskott om 187 693 kr (116 619) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	187 693
Årets resultat	-187 693
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 998	459 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 998	459 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-312 032	-160 865
Personalkostnader	2	-65 772	-376 159
Summa rörelsekostnader		-377 804	-537 024
Rörelseresultat		-217 806	-77 025
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-193 613
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-603
Summa finansiella poster		-109	-194 213
Resultat efter finansiella poster		-217 915	-271 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 222	72 802
Summa bokslutsdispositioner		30 222	72 802
Resultat före skatt		-187 693	-198 436
Årets resultat		-187 693	-198 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	47 000	47 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	47 000
Summa anläggningstillgångar		47 000	47 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 471	90
Summa kortfristiga fordringar		13 471	90
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 541	127 131
Summa kassa och bank		4 541	127 131
Summa omsättningstillgångar		18 012	127 221
SUMMA TILLGÅNGAR		65 012	174 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 693	198 436
Årets resultat		-187 693	-198 436
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		50 000	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 222
Summa obeskattade reserver		0	30 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 530	3 453
Skatteskulder		0	8 349
Övriga skulder		5 481	75 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	7 001
Summa kortfristiga skulder		15 012	93 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 012	174 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		47 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000	47 000
Redovisat värde	47 000	47 000

Kommentar till not

Andra långfristiga fordringar avser en hyresdeposition.

Underskrifter

Stockholm

Jens Mathiasson
Jens Mathiasson
Styrelseledamot

2024-05-28
Datum